Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO SOCIOCONÔMICA
DOS PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA VINCULADO

A POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
1° SEMESTRE/2015- CAMPUS SAMAMBAIA

O Diretor-Geral do Campus Samambaia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Brasília - IFB, nomeado pela Portaria Nº 1600, de 15 de outubro de 2014, publicado no Diário
Oficial da União de 16 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR o Resultado Final da Seleção para os Programas de Promoção a Permanência do
campus Samambaia, de acordo com Edital nº 001/CSAM/IFB, de 18 de março de 2015.

II - CONVOCAR para  participar de reunião e assinar o Termo de Concessão/Compromisso
dos Programas de Permanência os alunos classificados/contemplados de acordo com o número de
vagas disponibilizadas para comparecer no dia 15 de abril portando original e cópia do RG, CPF
e  do  cartão  do  banco  (caso  possua  conta-corrente) no  auditório  do  campus  nos  seguintes
horários: 10h30min(para os alunos do turno matutino); 20h40min(para os alunos do turno noturno).

III –  RATIFICAR que conforme a 2ª Retificação do Cronograma do Edital Unificado nº001 o
período para Assinatura do Termo de Concessão é de 15 a 16 de abril.

Resultado FINAL do Processo de Avaliação Socioeconômica para o Programa Auxílio
Permanência da Assistência Estudantil – 1º semestre de 2015

CAMPUS SAMAMBAIA

n° Matrícula Tipo de auxílio

1 142042600009 G1

2 142042600008 G1

3 151040500012 G1

4 132044110029 G1

5 151044120010 G1

6 132044110053 G1

7 142042600023 G1

8 141044120077 G1

9 142044130057 G1

10 151042610039 G1

11 132044130019 G1

12 132044130030 G1

13 132044110007 G2

14 142044110038 G2

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 01 – Samambaia CEP 72.320-328
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

15 151042600015 G2

16 151048100033 G2

17 141044110045 G2

18 132044110021 G2

19 151044120052 G2

20 151044110007 G2

21 142044120027 G2

22 151044110025 G2

23 141044130058 G2

24 151044130019 G2

25 142044130003 G2

26 142044130054 G2

27 142044120001 G2

28 142042600018 G2

29 151044130032 G2

30 141044110046 G2

31 151048100011 G2

32 151044120054 G2

33 132044110073 G2

34 141044130003 G2

35 131044110032 LISTA DE ESPERA

36 142042600025 LISTA DE ESPERA

37 151042600014 LISTA DE ESPERA

38 151042610012 LISTA DE ESPERA

39 141044130054 LISTA DE ESPERA

40 151042610026 LISTA DE ESPERA

41 132044110022 LISTA DE ESPERA

42 141044130009 LISTA DE ESPERA

43 131044110057 LISTA DE ESPERA

44 141044110014 LISTA DE ESPERA

45 142044130072 LISTA DE ESPERA

46 151044120002 LISTA DE ESPERA

47 141044120018 LISTA DE ESPERA

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 01 – Samambaia CEP 72.320-328
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

48 151042600001 LISTA DE ESPERA

49 141044110059 LISTA DE ESPERA

50 132044120004 LISTA DE ESPERA

51 151048100001 LISTA DE ESPERA

52 141044130038 LISTA DE ESPERA

53 151044130074 LISTA DE ESPERA

54 132044110025 LISTA DE ESPERA

55 151042610032 LISTA DE ESPERA

56 132044110028 LISTA DE ESPERA

57 151044130075 LISTA DE ESPERA

58 142044120006 LISTA DE ESPERA

59 151044130006 LISTA DE ESPERA

60 131044110026 LISTA DE ESPERA

61 142044130012 LISTA DE ESPERA

62 142044110053 LISTA DE ESPERA

63 151042610025 LISTA DE ESPERA

64 151042610018 LISTA DE ESPERA

65 151042610033 LISTA DE ESPERA

66 151048100025 LISTA DE ESPERA

67 141044130036 LISTA DE ESPERA

68 121044110090 LISTA DE ESPERA

69 151044120061 LISTA DE ESPERA

70 142042600029 LISTA DE ESPERA

71 142044110030 LISTA DE ESPERA

72 151042610020 LISTA DE ESPERA

73 151044130052 LISTA DE ESPERA

74 151044120032 LISTA DE ESPERA

75 132044110077 LISTA DE ESPERA

76 141044130053 LISTA DE ESPERA

77 151044110028 LISTA DE ESPERA

78 141044110062 LISTA DE ESPERA

79 132044110005 LISTA DE ESPERA

80 132044130006 LISTA DE ESPERA

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 01 – Samambaia CEP 72.320-328
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

81 142042600033 LISTA DE ESPERA

82 132044110056 LISTA DE ESPERA

83 151042600017 LISTA DE ESPERA

84 132044110076 LISTA DE ESPERA

85 151042600004 LISTA DE ESPERA

86 151042610031 LISTA DE ESPERA

87 151042610007 LISTA DE ESPERA

88 151042610034 LISTA DE ESPERA

89 151044110015 LISTA DE ESPERA

90 151044130023 LISTA DE ESPERA

91 151042600034 LISTA DE ESPERA

92 132044120001 LISTA DE ESPERA

93 151044120018 LISTA DE ESPERA

94 142044110015 LISTA DE ESPERA

95 142044120007 LISTA DE ESPERA

96 132044110047 LISTA DE ESPERA

97 132044110108 LISTA DE ESPERA

98 142044130026 LISTA DE ESPERA

99 151044110012 LISTA DE ESPERA

100 151042600003 LISTA DE ESPERA

101 151042610008 LISTA DE ESPERA

102 141044120042 LISTA DE ESPERA

103 142044110017 LISTA DE ESPERA

104 121044110088 LISTA DE ESPERA

105 142042600017 LISTA DE ESPERA

106 151044110029 LISTA DE ESPERA

107 151044120014 LISTA DE ESPERA

108 132044110032 LISTA DE ESPERA

109 151042600005 LISTA DE ESPERA

110 151044130026 LISTA DE ESPERA

111 141044110067 LISTA DE ESPERA

112 151044130016 LISTA DE ESPERA

113 141044110069 LISTA DE ESPERA

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 01 – Samambaia CEP 72.320-328
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

114 141044120020 LISTA DE ESPERA

115 142044120011 LISTA DE ESPERA

116 132044110049 LISTA DE ESPERA

117 141044110041 LISTA DE ESPERA

118 142044110014 LISTA DE ESPERA

119 151042610001 LISTA DE ESPERA

120 141044130045 LISTA DE ESPERA

121 151048100017 LISTA DE ESPERA

122 141044110003 LISTA DE ESPERA

123 151044130040 LISTA DE ESPERA

124 131044110075 LISTA DE ESPERA

125 141044110002 LISTA DE ESPERA

126 142044120035 LISTA DE ESPERA

127 132044110086 LISTA DE ESPERA

128 151044130049 LISTA DE ESPERA

129 142044130025 LISTA DE ESPERA

130 151044110019 LISTA DE ESPERA

131 151042610002 LISTA DE ESPERA

132 151044130037 LISTA DE ESPERA

133 151044130031 LISTA DE ESPERA

134 132044110012 LISTA DE ESPERA

135 151044110005 LISTA DE ESPERA

136 141044120067 LISTA DE ESPERA

137 151042600007 LISTA DE ESPERA

138 142042600040 LISTA DE ESPERA

139 151044110011 LISTA DE ESPERA

140 151042610024 LISTA DE ESPERA

141 151042610017 LISTA DE ESPERA

142 151044130039 LISTA DE ESPERA

143 151044120045 LISTA DE ESPERA

144 151042610035 LISTA DE ESPERA

145 132044110107 LISTA DE ESPERA

146 151042610014 LISTA DE ESPERA

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 01 – Samambaia CEP 72.320-328
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

147 151042610006 LISTA DE ESPERA

148 151042610013 LISTA DE ESPERA

149 151042610011 LISTA DE ESPERA

150 151042610037 LISTA DE ESPERA

151 151042610040 LISTA DE ESPERA

152 151042610022 LISTA DE ESPERA

153 151044130060 INDEFERIDO

154 151042610030 INDEFERIDO

155 142044110031 INDEFERIDO

156 151042610016 INDEFERIDO

157 151044110026 INDEFERIDO

158 151048100031 INDEFERIDO

159 142044130058 INDEFERIDO

160 142044120003 INDEFERIDO

161 151044120026 INDEFERIDO

162 142044110041 INDEFERIDO

163 151044130046 INDEFERIDO

164 151042610009 INDEFERIDO

165 141044120043 INDEFERIDO

166 151048100012 INDEFERIDO

167 131044110034 INDEFERIDO

Resultado FINAL do Processo de Avaliação Socioeconômica para o Programa Auxílio
MORADIA da Assistência Estudantil – 1º semestre de 2015

CAMPUS SAMAMBAIA

N° Matrícula Situação

1 132044110053 CONTEMPLADO

2 142042600023 INDEFERIDO

3 151048100011 INDEFERIDO

4 142042600025 INDEFERIDO

5 151042600001 INDEFERIDO

6 151044130052 INDEFERIDO

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 01 – Samambaia CEP 72.320-328
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

7 151044120032 INDEFERIDO

8 151042600004 INDEFERIDO

9 151044120018 INDEFERIDO

10 151044130049 INDEFERIDO

11 151042600007 INDEFERIDO

Resultado FINAL do Processo de Avaliação Socioeconômica para o Programa Auxílio
CRIANÇA da Assistência Estudantil – 1º semestre de 2015

CAMPUS SAMAMBAIA

N° Matrícula Situação

1 151040500012 CONTEMPLADO

2 151044120010 CONTEMPLADO

3 141044120077 CONTEMPLADO

4 132044130019 CONTEMPLADO

5 132044130030 CONTEMPLADO

6 132044110007 CONTEMPLADO

7 142044110038 CONTEMPLADO

8 151048100033 CONTEMPLADO

9 141044110045 CONTEMPLADO

10 151044120052 CONTEMPLADO

11 151044110007 LISTA DE ESPERA

12 151044110025 LISTA DE ESPERA

13 142044130003 LISTA DE ESPERA

14 142044130054 LISTA DE ESPERA

15 142044120001 LISTA DE ESPERA

16 151044130032 LISTA DE ESPERA

17 141044110046 LISTA DE ESPERA

18 151044120054 LISTA DE ESPERA

19 142042600025 LISTA DE ESPERA

20 141044130054 LISTA DE ESPERA

21 132044110022 LISTA DE ESPERA

22 141044130009 LISTA DE ESPERA

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 01 – Samambaia CEP 72.320-328
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

23 142042600015 LISTA DE ESPERA

24 151044120002 LISTA DE ESPERA

25 141044120018 LISTA DE ESPERA

26 151042600031 LISTA DE ESPERA

27 132044120004 LISTA DE ESPERA

28 151044130074 LISTA DE ESPERA

29 151044130075 LISTA DE ESPERA

30 131044110026 LISTA DE ESPERA

31 121044110090 LISTA DE ESPERA

32 151044120061 LISTA DE ESPERA

33 151044110028 LISTA DE ESPERA

34 141044110062 LISTA DE ESPERA

35 132044110005 LISTA DE ESPERA

36 142042600033 LISTA DE ESPERA

37 132044110056 LISTA DE ESPERA

38 151042600017 LISTA DE ESPERA

39 132044110076 LISTA DE ESPERA

40 132044110047 LISTA DE ESPERA

41 132044110108 LISTA DE ESPERA

42 121044110088 LISTA DE ESPERA

43 141044110069 LISTA DE ESPERA

44 141044120020 LISTA DE ESPERA

45 142044120011 LISTA DE ESPERA

46 141044110002 LISTA DE ESPERA

47 142044120035 LISTA DE ESPERA

48 132044110086 LISTA DE ESPERA

49 132044110107 LISTA DE ESPERA

50 151044110026 INDEFERIDO

51 141044120043 INDEFERIDO

52 151048100012 INDEFERIDO

53 131044110034 INDEFERIDO

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 01 – Samambaia CEP 72.320-328
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

Resultado FINAL do Processo de Avaliação Socioeconômica para o Programa Auxílio
PROEJA da Assistência Estudantil – 1º semestre de 2015

CAMPUS SAMAMBAIA

N° Matrícula Situação

1 142042600009 CONTEMPLADO

2 142042600008 CONTEMPLADO

3 142042600023 CONTEMPLADO

4 151042600015 CONTEMPLADO

5 142042600018 CONTEMPLADO

6 151042600014 CONTEMPLADO

7 151042600033 CONTEMPLADO

8 142042600015 CONTEMPLADO

9 151042600001 CONTEMPLADO

10 151042600031 CONTEMPLADO

11 142042600029 LISTA DE ESPERA

12 142042600033 LISTA DE ESPERA

13 151042600017 LISTA DE ESPERA

14 151042600034 LISTA DE ESPERA

15 151042600003 LISTA DE ESPERA

16 142042600017 LISTA DE ESPERA

17 151042600005 LISTA DE ESPERA

18 151042600007 LISTA DE ESPERA

19 142042600040 LISTA DE ESPERA

20 151044130040 INDEFERIDO

Samambaia – DF,14 de abril de 2015

ORIGINAL ASSINADO
LUIZ DIOGO DE VASCONCELOS JUNIOR

Diretor-Geral do Campus Samambaia

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 01 – Samambaia CEP 72.320-328
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/